



S00HP004P4PK

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

č. SŘÚPaR/2018/0028/SD (dle objednatele)
ze dne 23.07.2018

uzavřené mezi:

Objednatel: město Studénka
nám. Republiky 762
742 13 Studénka
zastoupeno: Lubomírem Šobichem, starostou
IČ: 00298441

Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.
Mostní 5552
760 01 Zlín
zastoupený: Markem Bainarem, jednatelem
IČ: 25560191

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2018/0028/SD dle objednatele (dále jen smlouva o dílo) ze dne 23.07.2018, kterým se upravují následující články:

čl. 6. Celková cena díla, se mění a nově zní:

Celková cena za plnění předmětu díla dle této smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran v absolutní částce. Celková cena odpovídá nabídce předložené zhotovitelem v zadávacím řízení a je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do doby ukončení platnosti smlouvy.

Jednotlivé dílčí částky jsou uvedeny v oceněných výkazech výměr navržených zhotovitelem v rámci zadávacího řízení, doplněném o položky, u kterých je zhotovitel přesvědčen a objednateli prokázal, že jsou nezbytné k provedení díla v plném rozsahu a bezvadné kvalitě a které ve výkazech výměr nebyly uvedeny.

Tyto oceněné výkazy výměr jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Celková cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů a to až do doby dokončení díla.

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že cena dle tohoto odstavce zahrnuje veškeré náklady na úplné dokončení předmětu smlouvy dle čl. 2 této smlouvy a jeho předání v bezvadném stavu. Cena je neměnná i v případě jakýchkoliv víceprací v průběhu stavebních prací, pokud by tyto nevzešly z důvodů uvedených v čl. 7 této smlouvy.

Celková cena díla:

Cena díla bez DPH	5.009.454,65 Kč
Vícepráce bez DPH	170.590,22 Kč
Méněpráce bez DPH	70.174,78 Kč
Celková cena bez DPH po započtení VCP a MNP	5.109.870,09 Kč

K této částce bude připočítána DPH ve výši sazby platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Jelikož se jedná o plnění uvedené v § 92 e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, použije se režim přenesené daňové povinnosti.

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 3, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 1806/84/18 ze dne 01.11.2018, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo.

Příloha:

- VCP elektroinstalace
- MNP hřiště

Ve Studénce dne2018

Ve dne2018

v.z.

za objednatele




SPORTOVNÍ PODLAHY
ZLÍN, s.r.o.
Mostní 3552, 760 01, Zlín
IČ: 25560191, BIC: 6725560191

za zhotovitele

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2018-088** **Sportovní areál u ZŠ Butovická, Studénka**

Objekt: **01** **Objekt**

Rozpočet: **05** **Vícepráce elektroinstalace**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			14 248,84
PSV			0,00
MON			17 923,96
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			32 172,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		32 172,80 CZK
Základní DPH	21 %		6 756,29 CZK

Zaokrouhlení


CZK

Cena celkem s DPH

38 929,09 CZK

v

dne


**SPORTOVNÍ PODLAHY
ZLÍN, s.r.o.**
 Mosní 5552, 760 01, Zlín
 Za zhotovitele (IČ: 25560191, DIČ: CZ25560191)


MĚSTO
742 13 STUDÉNKA
 Za objednatele 

Jh M

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Všeobecné konstrukce a práce	HSV			11 165,00	35
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			53,70	0
13	Hloubené vykopávky	HSV			364,90	1
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			2,81	0
19	Hloubení pro podzemní stěny a doly	HSV			738,00	2
5	Komunikace	HSV			659,68	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 264,75	
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			3 725,00	12
M46	Zemní práce při montážích	MON			7 425,80	23
M57	Ostatní materiál	MON			6 773,16	21
Cena celkem					32 172,80	100

Položkový rozpočet

S:	2018-088	Sportovní areál u ZŠ Butovická, Studénka
O:	01	Objekt
R:	05	Vícepráce elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce						11 165,00
1	001VD	Základ pro stožár	ks	1,00000	8 960,00	8 960,00
2	002VD	Jáma pro stožáry	m3	1,75000	1 260,00	2 205,00
Díl: 12 Odkopávky a prokopávky						53,70
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	0,30000	179,00	53,70
Díl: 13 Hloubené vykopávky						364,90
4	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 stožár a dlažba : 1,75+0,3	m3	2,05000	178,00	364,90
				2,05000		
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu						2,81
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	0,30000	9,35	2,81
Díl: 19 Hloubení pro podzemní stěny a doly						738,00
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,05000	360,00	738,00
Díl: 5 Komunikace						659,68
7	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	2,00000	149,84	299,68
8	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	2,00000	180,00	360,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 264,75
9	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	16,55000	76,42	1 264,75
		16,55		16,55000		
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						3 725,00
10	003VD	D + M Vedení uzemnění v zemi FeZN drát D do 10 mm	m	25,00000	69,00	1 725,00
11	004VD	Montáž stožáru	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: M46 Zemní práce při montážích						7 425,80
12	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	2,05000	376,00	770,80
13	460200163R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3	m	25,00000	97,20	2 430,00
14	460420022R00	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z pisku	m	25,00000	94,00	2 350,00
15	460570163R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	25,00000	39,00	975,00
16	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	25,00000	36,00	900,00
Díl: M57 Ostatní materiál						6 773,16
17	101VD	D + M Elektromérový rozvaděč ER 212/NKP7P	ks	1,00000	18 245,00	18 245,00
18	011VD	Rozvaděč RS 1	ks	-1,00000	22 735,00	-22 735,00
19	012VD	Stožár ocelový D1 =133 mm, třístupňový pozinkovaný, 8 m	ks	1,00000	6 800,00	6 800,00
20	013VD	D + M Chránička plastová PVC	m	70,00000	60,00	4 200,00
21	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	2,04000	129,00	263,16
		2*1,02		2,04000		
Celkem						32 172,80

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2018-088	Sportovní areál u ZŠ Butovická, Studénka
O:	01	Objekt
R:	05	Vícepráce elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Handwritten mark

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018-088 Sportovní areál u ZŠ Butovická, Studénka

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 06 Méněpráce

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-63 574,78
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			-6 600,00
Celkem			-70 174,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-70 174,78 CZK
Základní DPH	21 %		-14 736,70 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

-84 911,48 CZK

v

dne



SPOROVNÍ PODLAHY
ZLÍN, s.r.o.
Mostní 5552, 760 01, ZLÍN
IČ: 25560191, DIČ: CZ25560191

Za zhotovitele

TDS, Jurek

MĚSTO
742 13 STUDÉNKA

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			-63 574,78	91
ON	Ostatní náklady	ON			-6 600,00	9
Cena celkem					-70 174,78	100

Položkový rozpočet

S:	2018-088	Sportovní areál u ZŠ Butovická, Studénka
O:	01	Objekt
R:	06	Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				-63 574,78
1	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	-976,78130	32,90	-32 136,10
2	69366203R	Geotextilie 400 g/m2 š. 200 cm	m2	-1 074,45940	29,26	-31 438,68
Díl: ON		Ostatní náklady				-6 600,00
3	00524 R	Zkouška podloží statická zátěžová	Soubor	-3,00000	2 200,00	-6 600,00
Celkem						-70 174,78

Poznámky uchazeče k zadání

JL a/